АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.03.2020
	№
	106

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации Табунского района Алтайского края от 30.12.2014 № 447 "Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами" на 2015 - 2020 годы»

В связи с актуализацией постановления администрации района от 30.12.2014 № 447 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами" на 2015 - 2020 годы» (в ред. от 20.01.2017 №13), руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановлением администрации района от 21.04.2014 №112 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», постановляю:
Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами" на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 30.12.2014 № 447 «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами" на 2015 - 2020 годы» (далее - Программу):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
Объемы финансирования программы	общий объем финансирования муниципальной программы «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами» на 2015 – 2020 составит 27420,10 тыс. руб., в том числе:	за счет средств местного бюджета – 4413,7 тыс. руб., из них:  	 в 2016 году – 756,0 тыс. руб.; 	 в 2017 году – 89,7 тыс. руб.;	 в 2018 году – 40,0 тыс. руб.; 	 в 2019 году – 2603,0 тыс. руб.;	 в 2020 году – 925,0 тыс. руб.; 	за счет средств внебюджетных источников – 2010,0 тыс. руб., из них:	 в 2015 году – 800,0 тыс. руб.;	 в 2016 году – 0,0 тыс. руб.;	 в 2017 году – 0,0 тыс. руб.; 	 в 2018 году – 0,0 тыс. руб.; 	 в 2019 году – 1210,0 тыс. руб.; 	 в 2020 году – 0,0 тыс. руб. 	за счёт краевых средств 20996,4 тыс.руб.	в 2020 году – 20996,4 тыс.руб.	Капитальные вложения в общем объеме финансирования программы составят 27420,10 тыс. руб., из них: 	в 2015 году – 800,0 тыс. руб.; 	в 2016 году – 756,0 тыс. руб.; 	в 2017 году – 89,7 тыс. руб.; 	в 2018 году – 40,0 тыс. руб.; 	в 2019 году – 3813,0 тыс. руб.; 	в 2020 году – 21921,4 тыс. руб.		Объемы финансирования муниципальной программы за счет средств федерального и краевого бюджетов подлежат ежегодному уточнению в соответствии с законами о федеральном и краевом бюджетах на очередной финансовый год и на плановый период. Объемы финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решениями районного Совета депутатов о местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.»

1.2. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:
1.	Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы
Финансирование муниципальной программы будет осуществляется за счет средств:
федерального бюджета - в соответствии с законом о федеральном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период;
краевого бюджета - в соответствии с законом о краевом бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период;
местного бюджета - в соответствии с решениями районного Совета депутатов о местных бюджетах на соответствующий финансовый год.
Внебюджетных источников.
общий объем финансирования муниципальной программы «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами» на 2015 – 2020 составит 27420,10 тыс. руб., в том числе:
за счет средств местного бюджета – 4413,7 тыс. руб., из них:
 в 2016 году – 756,0 тыс. руб.;
 в 2017 году – 89,7 тыс. руб.;
 в 2018 году – 40,0 тыс. руб.;
 в 2019 году – 2603,0 тыс. руб.;
 в 2020 году – 925,0 тыс. руб.;
за счет средств внебюджетных источников – 2010,0 тыс. руб., из них:
 в 2015 году – 800,0 тыс. руб.;
 в 2016 году – 0,0 тыс. руб.;
 в 2017 году – 0,0 тыс. руб.;
 в 2018 году – 0,0 тыс. руб.;
 в 2019 году – 1210,0 тыс. руб.;
 в 2020 году – 0,0 тыс. руб.
за счёт краевых средств 20996,4 тыс.руб.
в 2020 году – 20996,4 тыс.руб.
Капитальные вложения в общем объеме финансирования программы составят 27420,10 тыс. руб., из них:
в 2015 году – 800,0 тыс. руб.;
в 2016 году – 756,0 тыс. руб.;
в 2017 году – 89,7 тыс. руб.;
в 2018 году – 40,0 тыс. руб.;
в 2019 году – 3813,0 тыс. руб.;
в 2020 году – 21921,4 тыс. руб.
 Объем финансирования подлежит ежегодному уточнению в соответствии с законами о федеральном и краевом бюджетах, решениями представительных органов местного самоуправления о местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, представлен в приложении 3.
1.3. В паспорте Программы раздел «Объёмы и источники финансирования реализации по годам Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

«ПОДПРОГРАММА 1

«Развитие водоснабжения в Табунском районе»  на 2015 - 2020 годы

Объемы и источники финансирования реализации подпрограммы по годам	общий объем финансирования муниципальной подпрограммы 1 в 2015-2020 годах за счет всех источников составит 24355,4 тыс. руб., в том числе:	за счет средств местного бюджета – 2899,0 тыс. руб., из них:  	в 2015 году – 0,0 тыс. руб.;	 в 2016 году – 756,0 тыс. руб.; 	 в 2017 году – 60,0 тыс. руб.;	 в 2018 году – 40,0 тыс. руб.; 	 в 2019 году – 1520,0 тыс. руб.;	 в 2020 году – 523,0 тыс. руб.; 	за счет средств внебюджетных источников – 460,0 тыс. руб., из них:	 в 2015 году – 0,0 тыс. руб.;	 в 2016 году – 0,0 тыс. руб.;	 в 2017 году – 0,0 тыс. руб.; 	 в 2018 году – 0,0 тыс. руб.; 	 в 2019 году – 460,0 тыс. руб.; 	 в 2020 году – 0,0 тыс. руб. 	за счёт краевых средств 20996,4 тыс.руб.	в 2020 году – 20996,4 тыс.руб.	Капитальные вложения в общем объеме финансирования программы составят 24355,4 тыс. руб., из них: 	в 2015 году – 0,0 тыс. руб.; 	в 2016 году – 756,0 тыс. руб.; 	в 2017 году – 60,0 тыс. руб.; 	в 2018 году – 40,0 тыс. руб.; 	в 2019 году – 1980,0 тыс. руб.; 	в 2020 году – 21519,4 тыс. руб.	Объемы финансирования муниципальной программы за счет средств федерального и краевого бюджетов подлежат ежегодному уточнению в соответствии с законами о федеральном и краевом бюджетах на очередной финансовый год и на плановый период. Объемы финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решениями районного Совета депутатов представительных органов местного самоуправления о местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.»;
	Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1	Предполагаемый общий объем финансирования муниципальной подпрограммы 1 в 2015-2020 годах за счет всех источников составит 24355,4 тыс. руб., в том числе:	за счет средств местного бюджета – 2899,0 тыс. руб., из них: 	в 2016 году-756,0 тыс.руб; 	в 2017 году – 60,0 тыс. руб.; 	в 2018 году – 40,0 тыс. руб.;	в 2019 году – 1520,0 тыс. руб.; 	в 2020 году – 523,0 тыс. руб.; 	за счет средств внебюджетных источников -460,0 тыс. руб., из них:	в 2019 году – 460,0 тыс. руб.; 	в 2020 году – 0,0 тыс. руб. 	за счёт краевых средств 20996,4 тыс.руб.	в 2020 году – 20996,4 тыс.руб.	Капитальные вложения в общем объеме финансирования программы составят 24355,4 тыс. руб., из них: 	в 2016 году – 756,0 тыс. руб.; 	в 2017 году – 60,0 тыс. руб.; 	в 2018 году – 40,0 тыс. руб.; 	в 2019 году – 1980,0 тыс. руб.; 	в 2020 году – 21519,4 тыс. руб.	Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с законами о федеральном, краевом, решениями представительных органов местного самоуправления о местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.	Ассигнования из районного бюджета будут выделяться в пределах объемов бюджетных ассигнований на очередной финансовый год.	Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1, представлены в приложении 2 к муниципальной программе.			1.4. В паспорте Программы раздел «Объёмы и источники финансирования реализации по годам Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:			«ПОДПРОГРАММА 2	«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры
Табунского района» на 2015 - 2020 годы	Объемы финансирования Подпрограммыобщий объем финансирования муниципальной               подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Табунского района» на 2020 составит 3064,7 тыс. руб., в том числе:	за счет средств местного бюджета – 1514,7 тыс. руб., из них:  	 в 2016 году – 0,0 тыс.руб.; 	 в 2017 году – 29,7 тыс.руб.;	 в 2018 году – 0,0 тыс.руб.; 	 в 2019 году – 1083,0 тыс.руб.;	 в 2020 году – 402,0 тыс.руб.; 	за счет средств внебюджетных источников 1550,0 тыс. руб., из них:	 в 2015 году – 800,0 тыс. руб.; 	 в 2016 году – 0,0 тыс. руб.;	 в 2017 году – 0,0 тыс.руб.; 	 в 2018 году – 0,0 тыс.руб.; 	 в 2019 году – 750,0 тыс.руб.;	 в 2020 году – 0,0 тыс.руб. 	Капитальные вложения в общем объеме финансирования программы составят 3064,7 тыс. руб., из них: 	 в 2015 году – 800,0 тыс. руб.;	 в 2016 году – 0,0 тыс. руб.;  	 в 2017 году – 29,7 тыс. руб.;	 в 2018 году – 0,0 тыс. руб.; 	 в 2019 году – 1833,0 тыс. руб.;	 в 2020 году – 402,0 тыс. руб.»;

Раздел 2 «Объём финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:
2.Объем финансирования подпрограммы 2
Предполагаемый общий объем финансирования подпрограммы 2 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Табунского района» на 2015-2020 составит 3064,7 тыс.руб., в том числе:
за счет средств местного бюджета – 1514,7 тыс. руб., из них:
в 2016 году – 0,0 тыс. руб.;
в 2017 году – 29,7 тыс. руб.;
в 2018 году – 0,0 тыс. руб.;
в 2019 году – 1083,0 тыс. руб.;
в 2020 году – 402,0 тыс. руб.;
за счет средств внебюджетных источников 1550,0 тыс. руб., из них:
 в 2015 году – 800,0 тыс. руб.;
 в 2016 году – 0,0 тыс. руб.;
 в 2017 году – 0,0 тыс. руб.;
 в 2018 году – 0,0 тыс. руб.;
 в 2019 году – 750,0 тыс.руб.;
в 2020 году – 0,0 тыс. руб.
Капитальные вложения в общем объеме финансирования программы составят 3064,7 тыс. руб., из них:
 в 2015 году – 800,0 тыс. руб.;
 в 2016 году – 0,0 тыс. руб.;
 в 2017 году – 29,7 тыс. руб.;
 в 2018 году – 0,0 тыс. руб.;
 в 2019 году – 1833,0 тыс. руб.;
 в 2020 году – 402,0 тыс. руб.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с законом о краевом, федеральном  бюджетах, решениями представительных органов местного самоуправления о местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.
Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2 представлены в приложении 2 к муниципальной программе.

1.5.  Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами» на 2015–2020 годы
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами» на 2015–2020 годы

Цель, задача, мероприятие	Срок реализации (годы)	Участники	Годы реализации мероприятий программы
			2015	2016	2017	2018	2019	2020	Всего (тыс.руб.)	Источники
1			2	3	4	5	6	7	8	9
Цель - повышение качества и надежности предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Табунского района	2015-2020	ОА и ГС, ОМС*
Всего по программе			800,0	756,0	89,7	40,0	3813,0	21921,4	27420,1	Всего
										в том числе
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	20996,4	20996,4	Краевой бюджет
			0,0	756,0	89,7	40,0	2603,0	925,0	4413,7	Местный бюджет
			800,0	0,0	0,0	0,0	1210,0	0,0	2010,0	Внебюджетные источники
                                              Подпрограмма 1 «Развитие водоснабжения в Табунском районе» на 2015 - 2020 годы
Цель - удовлетворение потребности населения Табунского района в питьевой воде,	соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным сани- тарно-	эпидемиологическими правилами; рациональное использование водных объектов; охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности	2015-2020		ОА и ГС, ОМС*	0,0	756,0	60,0	40,0	1980,0	21519,4	24355,4	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	20996,4	20996,4	Краевой бюджет
			0,0	756,0	60,0	40,0	1520,0	523,0	2899,0	Местный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	460,0	0,0	460,0	Внебюджетные источники
Задача 1- 	Повышение качества водоснабжения, в результате модернизации систем водоснабжения, создание условий для привлечения инвестиций	2015-2020		ОА и ГС, ОМС*	0,0		756,0	60,0	40,0	1980,0	21519,4	24355,4	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	20996,4	20996,4	Краевой бюджет
			0,0	756,0	60,0	   40,0	1520,0	523,0	2899,0	Местный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	460,0	0,0	460,0	Внебюджетные источники
Мероприятие	Реконструкция водопроводных и водозаборных сооружений в с.Алтайское	2015-2020		ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	0,0	1730,0	720,0	2360,2	4810,2	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2337,2	2337,2	Краевой бюджета
			0,0	0,0	0,0	780,0	720,0	23,0	1523,0	Местный бюджет
			0,0	0,0	0,0	950,0	0,0	0,0	950,0	Внебюджетные источники
 Реконструкция      водопроводных и водозаборных сооружений в с.Большеромановка	2019-2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	756,0	0,0	563,0	1083,0	0,0	2402,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	756,0	0,0	563,0	1083,0	0,0	2402,0	Местный бюджет
Строительство водопроводных и водозаборных систем в с.Сереброполь	2019-2020		ОА и ГС, ОМС*	800,0	0,0	0,0	583,0	1210	19159,2	21752,2	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	18659,2	18659,2	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	583,0	0,0	500,0	1083,0	Местный бюджет
			800,0	0,0	0,0	0,0	1210,0	0,0	2010,0	Внебюджетные источники
Реконструкция      водопроводных и водозаборных сооружений в с.Табуны	2015-2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	550,0	732,0	460,0	0,0	1282,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	732,0	0,0	0,0	732,0	Местный бюджет
			0,0	0,0	550,0	0,0	0,0	0,0	550,0	Внебюджетные источники
Реконструкция канализационной системы в с.Табуны	2015-2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	25,0	435,0	800,0	0,0	1260,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	25,0	435,0	800,0	0,0	1260,0	Местный бюджет

Подпрограмма 2 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»

  Цель, задача, мероприятие	Срок реализации (годы)	Участники	ки	Годы реализации мероприятий программы
			2015	2016	2017	2018	2019	2020	Всего (тыс.руб.)	бюджет
1			2	3	4	5	6	7	8	9
Цель - рациональное использование энергоресурсов и снижение потерь тепловой энергии	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС*	ОКХ**	800,0	0,0	29,7	0,0	1833,0	402,0	3064,7	Всего
										в том числе
			0,0	0,0	29,7	0,0	1083,0	402,0	1514,7	Местный бюджет
			800,0	0,0	0,0	0,0	750,0	0,0	1550,0	Внебюджетные источники
Задача 1 – Оптимизация систем теплоснабжения;				800,0	0,0	29,7	0,0	1833,0	402,0	3064,7	Всего
										в том числе
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	29,7	0,0	1083,0	402,0	1514,7	Местный бюджет
			800,0	0,0	0,0	0,0	750,0	0,0	1550,0	Внебюджетные источники
Строительство тепловых сетей в с.Большеромановка	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС* ОКХ**	800,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	800,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			800,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	800	Внебюджетные источники
Реконструкция теплосетей котельной Алтайской средней школы	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	0,0	0,0	700,0	0,0	700,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	700,0	0,0	700,0	Местный бюджет
Реконструкция котельной №9 и тепловых сетей с.Большеромановка	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	0,0	700,0	0,0	0,0	700,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	350,0	0,0	0,0	350,0	Местный бюджет
			0,0	0,0	0,0	350,0	0,0	0,0	350,0	Внебюджетные источники
1.4.  Реконструкция      котельной №13 и тепловых сетей с.Сереброполь   	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	150,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	150,0	Местный  бюджет
Реконструкция котельной  №4 (ЦРБ) и тепловых сетей в с. Табуны	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	0,0	350,0	0,0	152,0	502,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	350,0	0,0	152,0	502,0	Местный бюджет
Реконструкция котельной  №5 СОШ	с. Табуны	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	250,0	250,0	Всего
										 в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	250,0	250,0	Местный бюджет
Реконструкция котельной №2 с.Табуны	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	0,0	0,0	350,0	0,0	350,0	Всего
										 в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	350,0	0,0	350,0	Местного бюджета
1.8.   Реконструкция       котельной №3 с.Табуны	2015-	2020	ОА и ГС, ОМС*	0,0	0,0	0,0	0,0	100,0	0,0	100,0	Всего
										в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Местный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	100,0	0,0	100,0	Внебюджетные источники

* ОА и ГС, ОМС - Отдел архитектуры и градостроительства администрации Табунского района;
органы местного самоуправления поселений-администрации сельских советов Табунского района (по согласованию)
** организации коммунального хозяйства Табунского района»;
1.6.  Приложение 3 к Программе изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к муниципальной программе «Обеспечение населения Табунского района жилищно- коммунальными услугами» на 2015–2020 годы
ОБЪЕМ
финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы

Подпрограмма	Источники и направления расходов	Сумма расходов, тыс.руб.
		2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Муниципальная программа «Обеспечение населения Табунского района жилищно-коммунальными услугами» на 2015-2020 годы	Всего финансовых затрат 	800,0	756,0	89,7	40,0	3813,0	21921,4	27420,10
	в том числе
	из федерального бюджета (на условиях софинансирования)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	из краевого бюджета	(на условиях софинансирования)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	20996,4	20996,4
	из местного бюджета	0,0	756,0	89,7	40,0	2603,0	925,0	4413,7
	из внебюджетных источников	800,0	0,0	0,0	0,0	1210,0	0,0	2010,0
	в том числе капитальные вложения	800,0	756,0	89,7	40,0	3813,0	21921,4	27420,10
Подпрограмма 1 «Развитие водоснабжения в Табунском районе»	Всего финансовых затрат 	0,0	756,0	60,0	40,0	1980,0	21519,4	24355,4
	в том числе
	из федерального бюджета (на условиях софинансирования)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	из краевого бюджета	(на условиях софинансирования)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	20996,4	20996,4
	из местного бюджета	0,0	756,0	60,0	40,0	1520,0	523,0	2899,0
	из внебюджетных источников	0,0	0,0	0,0	0,0	460,0	0,0	460,0
	в том числе капитальные вложения	0,0	756,0	60,0	40,0	1980,0	21519,4	24355,4
Подрограмма 2 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Табунского района» на 2015 – 2020	Всего финансовых затрат 	800,0	0,0	29,7	0,0	1833,0	402,0	3064,7
	в том числе
	из федерального бюджета (на условиях софинансирования)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	из краевого бюджета	(на условиях софинансирования)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	из местного бюджета	0,0	0,0	29,7	0,0	1083,0	402,0	1514,7
	из внебюджетных источников	800,0	0,0	0,0	0,0	750,0	0,0	1550,0
	в том числе капитальные вложения	800,0	0,0	29,7	0,0	1833,0	402,0	3064,7

».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава района	В.С. Швыдкой